
Tajný lásky

Imodium

Počkáme do rána co s tím - až nás najdou, až nás dva odhalí
Trvá to celou věčnost, vím - kam až zajdou, jestli nás za to po
praví

Tajný lásky nemůžou bejt nikdy vděčný
Udělaj z nás Bludný Holanďany věčný
Tajný lásky nemůžou bejt nikdy věčný
Tajný lásky nemůžou bejt...

Přísahám, seš už poslední - kterou skrývám, kterou možná nenajd
ou
Zamknem se, než se rozední - a pak půjdem ven s naší nepravdou

Tajný lásky nemůžou bejt nikdy vděčný
Udělaj z nás Bludný Holanďany věčný
Tajný lásky nemůžou bejt nikdy věčný

Tajný lásky nemůžou bejt nikdy vděčný
Udělaj z nás Bludný Holanďany věčný
Tajný lásky nemůžou bejt nikdy věčný

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

